
 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ 

 
Н А К А З 

 
13.03.2025 Київ 17-адм 

 
 

Про утворення робочої групи з 
розгляду документів на право 
перетинання державного кордону 
особами, які перебувають у 
трудових відносинах із закладами 
музейної справи, що належать до 
сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних 
комунікацій 

 

 

З метою виконання пункту 2-21 Правил перетинання державного кордону 
затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 р. №57 
(зі змінами внесеними згідно постанови Кабінету Міністрів України від 4 
березня 2025 р. № 244) та з врахуванням звернення Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій від 11.03.2025 №06/9/2745-25 щодо реалізації 
положень  постанови Кабінету Міністрів України від 04 березня 2025 р. № 244 
«Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону громадянами 
України» 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Утворити робочу групу з розгляду документів на право перетинання 
державного кордону особами, які перебувають у трудових відносинах із 
закладами музейної справи, що належать до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій (далі – робоча група).  

2. Затвердити персональний склад робочої групи (додаток 1).  
3. Управлінню комунікації та інформаційно-аналітичного забезпечення 

(Полтавець О.М.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
вебсайті Українського інституту національної пам’яті не пізніше наступного 
робочого дня з дня прийняття цього наказу.  



4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Т. в. о. Голови                                                                              Юлія ГНАТЮК  
 


